
 

Preisblatt 
 
 
 
 

Nachtspeicheranlagen 
(für Kunden im Netzgebiet der Technische Werke Naumburg GmbH) 
 
gültig ab 1. Januar 2022  
  

 
 

Sonderpreisregelung NS II  
für Speicherheizungsanlagen mit optimierter Regelung 

 
netto 

 
brutto* 

 
Arbeitspreis pro kWh** 
Hochtarif 
Niedertarif 

 
 

25,30 Cent 
20,65 Cent 

 
 

  30,11 Cent 
  24,57 Cent 

 

 
Verrechnungspreis pro Jahr 
Zähler ohne Leistungsmessung 
Stromwandlersatz 
Tarifschaltung 

 
 

35,70 Euro 
30,68 Euro 
24,54 Euro 

 
 

42,48 Euro 
36,51 Euro 
29,20 Euro 

 

 

Sonderpreisregelung NS I 
Für elektrische Speicherraumheizung und 
Elektrostandspeicher (Altanlagen) 

 
 

netto 

 
 

brutto* 

 
Arbeitspreis pro kWh** 
Niedertarif 
 

 
 

21,25 Cent 

 
 

25,29 Cent 

 
Verrechnungspreis pro Jahr 
Zähler ohne Leistungsmessung 
Stromwandlersatz 

 
 

35,70 Euro 
30,68 Euro 

 
 

42,48 Euro 
36,51 Euro  

 
*   Die Preise sind auf zwei Nachkommastellen gerundet.  Die aufgeführten Bruttopreise sind mit der gesetzlich geltenden 

Umsatzsteuer ausgewiesen (Stand 1. Januar 2007: 19 %) und enthalten alle derzeit gültigen Abgaben, Umlagen und Steuern. 
 
**  Durch Auslaufen der Regelung zur Stromsteuerermäßigung zum 01.01.2007, gelten diese Preise auch für  
    Speicherheizungsanlagen, die vor dem 01.04.1999 errichtet wurden. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

Kontakt:  Technische Werke Naumburg GmbH, Kundencenter, Salzstraße 15/16, 06618 Naumburg,  

Tel.: 03445 755-164 oder E-Mail: kundenservice@twn-naumburg.de 

  

mailto:kundenservice@twn-naumburg.de


 

 
  
 
Stromkennzeichnung 
 

   
Technische Werke Naumburg GmbH  

 

  2020 
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Hinweis auf Schlichtungsstelle/BNetzA 
 
Der Verbraucherservice der Bundesnetzagentur stellt Ihnen Informationen über Ihre Rechte als 
Haushaltskunde und über Streitbeilegungsverfahren zur Verfügung. 
 
Bundesnetzagentur für Elektrizität, Gas, Telekommunikation, Post und Eisenbahnen 
Verbraucherservice 
Postfach 8001/53105 Bonn 
Telefon: Mo.– Fr. von 9:00 Uhr – 15:00 Uhr 030 22480-500 oder 0180 5101000 – Bundesweites 
Infotelefon (Festnetzpreis 14 ct/min, Mobilfunkpreise max. 42 ct/min) 
Telefax: 030 22480-323 
E-Mail: verbraucherservice-energie@bnetza.de 
Bei Streitigkeiten kann ein Schlichtungsverfahren bei der Schlichtungsstelle Energie beantragt 
werden. Voraussetzung dafür ist, dass Ihre Angelegenheit nicht beidseitig zufriedenstellend gelöst 
wurde. 
 
 
Schlichtungsstelle Energie e. V. 
Friedrichstraße 133 
10117 Berlin 
Telefon: 030 2757240-0 
Internet: www.schlichtungsstelle-energie.de 
E-Mail: info@schlichtungsstelle-energie.de 
 


